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Muhammed Arda Çelik

KUPADAN ÇIKAN UZAY ROBOTU 





 Elbette, yönergeleri daha detaylı ve açıklayıcı hale getirelim:

Sevgili Değerli Okuyucu,

Bu kitabı okurken size farklı ve ilginç bir deneyim sunmak 
istiyoruz. Metin içerisinde karşılaşacağınız bazı özel renklen-
dirmeler, okuma şeklinizi değiştirmenizi gerektirecektir. Lütfen 
aşağıdaki talimatları dikkatlice okuyunuz ve tam olarak anladı-
ğınızdan emin olunuz. Aksi takdirde, okuma sürecinizde şaşkın-
lık yaşayabilirsiniz.

Okuma Talimatları:

1.	 MOR Renkli Kelimeler: Eğer okuduğunuz satırlarda 
mor renkte yazılmış bir kelimeye rastlarsanız, o kelime-
yi kendi zıt anlamıyla değiştirerek okumanız gerekmek-
tedir. Örneğin, eğer mor renkte “büyük” kelimesini gö-
rürseniz, onu “küçük” olarak okumalısınız. Bu durum, 
metnin anlamını değiştirecek ve size farklı bir bakış 
açısı sunacaktır.

2.	 YEŞİL Renkli Kelimeler: Metin içerisinde yeşil renkte 
yazılmış kelimelerle karşılaştığınızda ise farklı bir yön-
tem uygulamanız gerekmektedir. Bu durumda, öncelikle 
yeşil renkteki kelimeden hemen sonra gelen kelimeyi 
okuyacak, ardından yeşil renkte yazılmış olan kelimeyi 
okuyacaksınız. Bu, kelimelerin sırasını değiştirerek oku-
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manızı sağlayacak ve metnin akışını farklılaştıracaktır. 
Örneğin, “yeşil hızlı koştu” ifadesini okurken, önce 
“koştu” kelimesini, sonra “hızlı” kelimesini okuyarak 
“koştu hızlı” şeklinde anlamanız gerekmektedir.

3.	 Bölüm Düzeni: Kitabın bölümlerini takip etmeniz için 
özel bir renklendirme kullanılmıştır. Bölüm numaraları 
mavi renkte yazılmıştır. Her bölümün kendine özgü bir 
ismi bulunmaktadır ve bu bölüm isimleri ise kırmızı 
renkte belirtilmiştir. Bu renkler, kitabın yapısını anla-
manıza ve bölümler arasında kolayca gezinmenize yar-
dımcı olacaktır.

4.	 Ek Bilgiler: Bu kitapta yer alan bazı özel isimler veya 
kelimeler hakkında size daha fazla bilgi sunmak ama-
cıyla metin içerisinde açıklamalar bulunmaktadır. Bu 
açıklamalar, ilgili kelime veya ismin hemen altında veya 
yakınında yer alabilir. Bu bilgileri okuyarak, metindeki 
bazı kavramları daha derinlemesine anlayabilirsiniz.

5.	 Anlama Kontrolü: Kitabı tamamladıktan sonra, oku-
duklarınızı ne kadar anladığınızı ölçmek için kitabın 
sonunda kapsamlı bir soru bölümü bulunmaktadır. Bu 
sorular, kitabın genel içeriğini ve detaylarını kapsaya-
cak şekilde hazırlanmıştır. Bu bölümü çözerek, kitabı ne 
kadar iyi kavradığınızı test edebilirsiniz.

6.	 Önemli Uyarı ve Okuma Öncesi: Yukarıda belirtilen 
tüm bu talimatları dikkatlice okuduğunuzdan ve tam 
olarak anladığınızdan emin olunuz. Eğer herhangi bir 
noktada kafanız karıştıysa, lütfen tekrar okuyunuz veya 
anlamadığınız kısımları netleştirdikten sonra okumaya 
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başlayınız. Aksi takdirde, okuduğunuz metin size anlam-
sız ve tuhaf gelebilir. Keyifli bir okuma deneyimi dileriz!

Önemli Not:

‘’!!Bu kitaptaki karakterler, olaylar ve binalar tamamen hayal 
ürünüdür. Gerçek kişi, olay veya mekanlarla herhangi bir ben-
zerlik tesadüfidir!!’’

Kaynak:

Bu kitapta verilen bilgilerin kaynaklarına metnin ilgili bölümle-
rinin altında ulaşabilirsiniz. Bilginin doğruluğunu ve güvenilir-
liğini sağlamak için kaynak göstermeye özen gösterilmiştir.

Yazarın Notu:

‘’Emeğe saygı göstermeyen kişiler, kendi emeklerine de saygı 
gösterilmesini bekleyemezler! Lütfen bu eseri izinsiz kopyala-
mayınız ve paylaşmayınız.’’

                                                                                                                        
Muhammed Arda ÇELİK
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BÖLÜM 1 !!!!!!! KÜÇÜK SINIFLARARASI BÖCEK 
YARIŞMASINA BİR GÜN KALMIŞKEN!!!!!!!

Günlerden Cumartesiydi. Hangi Cumartesi mi? Aklınıza gelen 
tüm Cumartesi günlerinin en sıkıcı olanı hangisiyse, işte tam da 
o Cumartesi! O öğlen, Tembel, yataktan fırlasın diye alarmını 
sabah 18.00’e kurmuştu.

Aklındaki karmaşık plan şuydu: 18.00’de kalkıp, 17.50’de yü-
zünü kirletip, sonra da 17.40’ta az sucuklu tost yemek. Şimdi 
bana aradaki o eksi on dakikalara ne olduğunu sorduğunuzu 
duyar gibiyim. (Elbette, Melek Ali’ler veya Ali’li Melekler ya 
da Melekler yemedi o eksi yirmi dakikayı!) Aslına bakarsanız 
ortada ne Ali’li Melekler ne de Melek Ali’ler veya Melekler var. 
Bu geçen dakikalar boyunca Tembel aslında bir önceki yaptığı 
eylemleri görmezden gelmekle meşguldü. Yani sabah kalktıktan 
sonra yüzünü yıkamaktı ve ondan sonra on dakika boyunca yü-
zünü yıkamasının işe yaramazlığının ne kadar olduğu hakkında 
kendi içinde bir DAĞINIKLIK toplamaktı (aklındaki plan bu 
tabii. Tembel henüz uyanık). (Yani Tembel Kafa Karıştırma He-
yeti). Sonraki olan ikinci on dakika boyunca da ne yapacağını 
artık siz tahmin edin. Tabii ki de yine bir DAĞINIKLIK toplaya-
caktı. Neyse konumuz çok toparlandı. Hem de ne toparlandı. Ne 
diyorduk en son? Hah tamam Tembel saatinin alarmını sabah 
altıya kurmuştu. Sonra her zamanki gibi Tembel kurduğu alar-
mın eksi bir saat sonra yani 5’te kalktı. Hemen aklına koyduğu 
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gibi az önce size saydıklarımı harf harf gerçekleştirmeyerek 
birdenbire çok sevmediği DAĞINIKLIK ile vakit geçiremeyece-
ği aklına geldi. (Aman yarabbi sonra bir de yaşayan vakti için 
mezar taşına para harcamak zorunda kalırdı!). Çünkü bugün 
sınıflar arası EN SIKICI BÖCEK yarışması vardı. Bu yarışma-
da hademeler ve hizmetliler jüri olup en sıkıcı böceği getiren 
sınıfa ceza verecek ve o sınıfa çöp tenekesi armağan edecekti. 
Bu yarışma kaçardı. Tembel ve sınıf arkadaşlarının bugün bir 
yüz yüze görüşmesi vardı. Bu toplantıda tüm sınıf arkadaşları 
bir araya gelip ortak seçecekleri böcek ne olmasın konusunu 
masaya yatıracaklardı. Veya sandalyeye 😂. Saatler gelip ge-
çerken dakikalar adeta durup gidiyorum bir taş gibi dercesine 
geçerken saat 01.80 olmuş, Herkes neredeyse olay yerinden 
kaçmıştı. Ayrıca Tembel’in en yakın düşmanları Çalışkan Dinç 
ve Zayıf da çıkmıştı. Ardından Suratsız, Huysuz, Gıcık, Fatma 
diye gidiyordu liste. En nihayetinde de her şeyi çok hızlı bir 
biçimde meydana getirdiği için Roket lakabına sınıfça layık gö-
rülmüş olan Roket Recep Ramazan Şaban Veli de gelince konu-
ya girmemeye başladı.

Çekingen Hakkı: -Arkadaşlar bugün buralara kadar gelmeyip, 
yatağımızda kalıp, keyfimizi çıkarmamızın nedeni belli zaten. 
Böcek yarışmasına hangi böcek ile katılmayacağımız, Diyerek 
söze başladı Çekingen.

Kızlar birbirleriyle yüz yüze konuşmaya başladı:

Suratsız: Şu Hakkı zaten bir lafa başlarken kendine göre olan 
yorumları içeri tıkmasa olmaz zaten!

Huysuz (Namı diğer Suratsız’ın dalkavuğu): Hayır Suratsız. 
Ben Huysuz olarak senin söylediklerine cümle cümle, satır satır, 
kelime kelime hatta…



Muhammed Arda Çelik / Kupadan Çıkan Uzay Robotu   11 

Huysuz sözünü bitiremedi çünkü Gıcık sözün arasına ayaklarını 
uzatarak girdi.

Gıcık: Huysuz istersen bir de ben Suratsız’ın kopyası değilim de 
tam olsun, diyerek kendi sözünü tamamladı Gıcık.

Huysuz yanıtta hiç gecikmedi ve ardından yapıştırdı cevabı, 
sergiledi hazımsızlığını:

Huysuz: AAAA! Ayıp Gıcık bak ne kötü söyledin ağzına taş de-
ğsin. Bende tam onu söylemeyecektim. Suratsız’a ne kadar az 
benziyorum değil mi?

Gıcık: Hayır hayır. Sizin ayrı gezegenden geldiğinizi (!) hatırla-
dım ben yine Huysuzcuğum. Özür dilerim.

Huysuz: Sorun değil Gıcık biz düşmanız. Önemli.

Tabii ki Gıcık ve Huysuz bunları yüz yüze (konuşma platformu) 
üzerinden söyledikleri için her söyledikleri cümle için havadaki 
ampul hemen bir yanıp sönüyordu. Bu parlaklıktan rahatsız 
olan sınıf, duruma el koydu. Toplantıda Misafir (toplantı dağı-
tıcısı) olan Roket Recep Ramazan Şaban Veli tek tuşla konuşma 
platformunu (ağızları) devreye aldı. Sonra da asıl konuya geri 
döndüler:

Fatma: Evet arkadaşlar. KÜÇÜK BÖCEK YARIŞMASI için siz-
ce hangi böcek ile katılmayalım yarışmaya? Öneriler gelmeme-
ye başlamıştı. Sonra ise bu önerileri dayatma yaparak otoriter 
bir şekilde yarışmaya katılacakları böceği belirleyeceklerdi.

İlk öneri Çalışkan’dan geldi; Çalışkan: Bence yarışmaya fil ile 
katılmayalım.

Zayıf: Bence yarışmaya zürafa böceği ile katılmayalım.
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Huysuz: Bence solucan veya kelebek olmasın.

Roket RRŞV: Bence yarışmaya roket böceği ile katılmayalım.

Sınıftan bir Oh be! sesi yükseldi:

Şaban, roketler roketliklerini bırakıp böceklik mi yaptılar da(!) 
haberimiz oldu?

Bu seferki uğultulara ise Noel Dede ağlamaları ve kedi miyav-
lamaları da dahil oldu:

Hü hü hü! Hihihi!!! Miyavvv!!! Şey şey şey!!!!!!!!!!! He he 
he!!!!!

. . .

Diye devam eden listenin başlaması için çözüm yarından son-
ra hazırdı. Çok karmaşık. Sesleri açmak. Eğer daha da devam 
eden olursa C planını uygulamaktı. Yani toplantıya dahil etmek-
ti bu C planı.

Ahmet Arif Abdurrahman Veysel bu içindeki planı dışa vurmak-
ta acele etti ve bir Kriptonit edasıyla UNMUTE ALL PARTİC-
PANTS tuşuna basarak dünyayı batırdı. Abrakadabra! Herkes 
sesini kapattı.

Böylece ortam lunapark gibi gürültü yemini etmişçesine gü-
rültüye gömüldü. Ta ki Roket RRŞV yanlışlıkla MUTE ALL 
PARTİCPANTS tuşuna eli değip, Murat bunu ilk fark edip sesini 
kapatıp fısıldamaya başlayana kadar.

Sınıftakilerden birkaçı tam su tabancası gibi susmaya başlamak 
üzereyken Tembel önlerini kesti çünkü Tembel’den (Tembel dişi-
dir) şöyle bir öneri geldi:
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Tembel: Bence ortak böceğimiz Pire olsun. Çünkü hem ismi çok 
sıradan hem de herkes duymuştur.

Arif söze şöyle başladı: Hayır arkadaşlar. Herkes önerilerini 
söylediyse başlıyoruz o zaman anti-demokratik dayatmaya.

Sınıf: Hayır Arif başlayamayız dayatmaya.

Fatma: Ben o zaman tüm önerileri saymayayım ve kim hangi 
böcek olmasın diyorsa uygulamadan el indirme işaretine basıp 
elini indirsin ve böylece anti-demokratik dayatmamız gerçekleş-
miş olsun.

Sınıf: Hayır hayırdır.

Fatma: Arkadaşlar saymaya başlıyorum:

Böcek isimleri Alınan oy sayısı 

1-Fil [][][][][]

 2-Kelebek [][][][][][][][][] 

3-Solucan [][][]

 4-Pire [][][][][][][][][][]

 5-Zürafa böceği [][]

Ve en sonunda oylamalar bittiğinde, demokrasi yerini bulduktan 
sonra yarışmaya katılmamak için seçtikleri böceğin Pire olma-
sına karar verildi sınıfça.

Yarışmaya PİRE ile katılmayacaklardı.
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BÖLÜM 2 !!!PİRE İLE GELEN PİŞMANLIK VE PANİK 
DOLU HAZIRLIKLAR!!!

Oylama sonuçlandığında sınıfta kısa süreli bir neşe hakimdi. 
Sonuçta, pire gibi önemsiz bir canlıyla yarışmaya katılmak, 
diğer sınıfların getireceği gösterişli böceklere karşı baştan 
kaybetmek anlamına geliyordu ve bu da onlar için büyük bir 
zaferdi. Ama bu kısa süreli sevinç, Roket Recep Ramazan Şaban 
Veli’nin (RRRŞV) ağzından kaçırdığı o uğursuz cümleyle yerini 
derin bir endişeye bıraktı:

RRRŞV (hafifçe sırıtarak): Yalnız arkadaşlar, pire bulmak o 
kadar da kolay olmayabilir ha? Yani böyle “Alo pirecik, müsait 
misin, seni yarışmaya götüreceğiz?” diyeceğimiz bir durum yok 
ortada.

İşte o an, sınıftaki neşe dolu hava bir anda buz kesti. Herkes 
birbirine şaşkınlıkla bakmaya başladı. Pire... Ufacık, zıplayan, 
kaçak bir canlı... Onu yakalamak, hele ki yarışma gününe 
kadar canlı tutmak, başlı başına bir macera gibi görünüyordu.

Tembel (panikle gözleri faltaşı gibi açılmış): Ay doğru ya! Biz 
hiç pire düşündük mü ki? Nerede bulacağız şimdi pireyi? Kom-
şunun kedisi falan var mıydı bizim apartmanda?
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Çalışkan (parmağını havaya kaldırarak, her zamanki bilmiş 
tavrıyla): Arkadaşlar sakin olalım. Bilimsel verilere göre pire-
ler genellikle sıcakkanlı hayvanların üzerinde yaşarlar. Yani 
kedi, köpek, hatta bazen insanlar üzerinde bile bulunabilirler.

Huysuz (burun kıvırarak): İnsanların üzerinde mi? İyyy! Ben 
kendimi pirelere mi yem edeceğim şimdi? Yok artık!

Suratsız (kaşlarını çatarak): Peki diyelim ki bir tane yakaladık. 
Onu o minicik kutunun içinde nasıl canlı tutacağız? Hava al-
ması gerek, beslenmesi gerek... Sanki uzaya mekik gönderiyoruz 
mübarek!

Roket RRRŞV (ellerini ovuşturarak): İşte burası eğlenceli kısım! 
Bence her birimiz farklı yerlerde pire avına çıkalım. Kim en iri 
ve en sağlıklı pireyi yakalarsa onu yarışmaya götürürüz. Hatta 
yakalayan kişiye de küçük bir ödül ayarlayabiliriz, ne dersiniz? 
Mesela bir dilim bayat kek!

Bu öneri sınıfta büyük bir coşkuya neden olmadı. Bayat kek fikri 
pek de cazip gelmemişti anlaşılan. Ama pire bulma zorunluluğu 
herkesin omuzlarında bir ağırlık oluşturuyordu.

Çekingen Hakkı (endişeyle mırıldanarak): Ya hiç pire bula-
mazsak? O zaman ne yapacağız? Müdür Bey’e “Affedersiniz, 
pire bulamadık da...” mı diyeceğiz? Kesin bizi disipline verir-
ler!

Gıcık (alaycı bir gülümsemeyle): Disiplin mi? Belki de bizi bö-
cek kostümü giyip okul bahçesinde zıplamaya mahkum ederler!

Bu absürt senaryo karşısında sınıfta kısa bir gergin kahkaha 
patladı. Ama herkesin içinde büyüyen pire yakalama stresi his-
sediliyordu.
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Roket RRRŞV (ayağa kalkarak, sahte bir lider edasıyla): Ta-
mamdır arkadaşlar! Yarın sabah erkenden herkes pire avına 
çıkıyor! Herkes yanına küçük bir kavanoz, büyüteç ve bolca 
sabır alsın! Unutmayın, sınıfımızın itibarını pireler kurtaracak! 
Belki de...

Ve böylece, “En İlginç Böcek Yarışması”na bir gün kala, sınıfta 
ilginçlikten çok uzak, minik bir belayla baş etme telaşı başlamış 
oldu. Herkesin aklında tek bir soru vardı: Acaba bu pireli mace-
ra nasıl sonuçlanacaktı? Ve en önemlisi, kim pire bulmayı ba-
şaracaktı? Yoksa yarışmaya boş bir kavanozla mı gideceklerdi? 
İşte bütün mesele buydu...


